ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0021

                                                          № 00
с.Цингалы

О внесении изменений и дополнений в постановление от 04.12.2017 № 141 «Об утверждении Положения о порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Цингалы»
В соответствии с Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16 ноября 2012 года № 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог»:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 04.12.2017 № 141 «Об утверждении Положения о порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 статьи 17 изложить в следующей редакции:

«1. Состав и виды работ по содержанию автомобильных дорог определяются в соответствии с Классификацией работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог, утвержденной Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.11.2012 № 402.».
1.2.  Пункт 2 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«2. Состав и виды работ по ремонту автомобильных дорог определяются в соответствии с Классификацией работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог, утвержденной Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.11.2012 № 402.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Цингалы                                           А.И. Козлов